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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa produktów leczniczych , wyrobów medycznych , 




kosmetyków , mleka i odżywek z podziałem na zadania  

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr.2 pozycji 7,8 do oddzielnego pakietu, z jednoczesnym podaniem nowego wadium? 
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr.3 pozycji 4,7,10 do oddzielnego pakietu, z jednoczesnym podaniem nowego wadium? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr.6 pozycji 3 do oddzielnego pakietu, z jednoczesnym podaniem nowego wadium? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytani
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wymaga dostarczenia w zadaniu 17 pozycja 1,2 preparatów w workach Viaflo, które posiadają największą na rynku wolną przestrzeń do dostrzyknięcia leku, która wynosi: 
dla pojemności 500 ml – 323 ml, 

dla pojemności 1000ml – 257 ml. 

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga

Pytanie

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wymaga dostarczenia w zadaniu 22 pozycja 3,4 preparatów w workach Viaflo, które posiadają największą na rynku wolną przestrzeń do dostrzyknięcia leku, która wynosi:

dla pojemności 100 ml – 80 ml,

dla pojemności 250 ml – 175 ml
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga

Pytanie

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 33 produktu w postaci ampułki? 
Odpowiedź

Tak- Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie

Art.2 pkt.3 – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez wydłużenie terminu dostawy (standardowej) – do 48 godzin? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie

Art.2 pkt.3a – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez(a) wskazanie jako terminu dostawy 24 godz., (b) dodanie na zakończenie sformułowania    „ w siedzibie Zamawiającego” ? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Art. 3 pkt.3 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie  na zakończenie zdań w następującym brzmieniu: „Powyższy obowiązek nie dotyczy zmian cen wywołanych ustawowymi zmianami stawek VAT oraz cen urzędowych leków. Strony zgodnie postanawiają, że zmiany cen wywołane ustawowymi zmianami stawek VAT oraz cen urzędowych leków następować będą z dniem wejścia w życie przepisów regulujących te zmiany, bez konieczności podpisywania odrębnych, pisemnych  aneksów do umowy.” ? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Art. 3 pkt.5 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez (a) dodanie  po słowach „Załącznika nr 1”  sformułowania w następującym brzmieniu: „z uwzględnieniem postanowień pkt.1 i 3 powyżej” , (b) skrócenia terminu zapłaty do 30dni ? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Art. 4 pkt.11 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie  po słowie „Wykonawca”  sformułowania w następującym brzmieniu: „w przypadku uznania zasadności zgłoszonej reklamacji” ? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Art. 4 pkt.12 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie  po słowie „Wykonawca”  sformułowania w następującym brzmieniu: „w przypadku uznania zasadności zgłoszonej reklamacji” ? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Art. 5 pkt.1 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez obniżenie kary umownej do 0,2% ? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Art. 5 pkt.3 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie  po słowach „ nie wykonania zamówienia”  sformułowania w następującym brzmieniu: „przez Wykonawcę , o ile okres opóźnienia w dostawie towaru będzie dłuższy niż 36 godzin” ? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Art. 7  pkt. 2 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie na zakończenie  sformułowania : „ z zastrzeżeniem wyjątków wskazanych   postanowieniami  niniejszej umowy w tym  Art.3 pkt.3  powyżej”  ? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Art. 7 pkt.5  Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość dodania na zakończenie zdań w następującym brzmieniu: „ Zgody takiej Zamawiający  nie może bezzasadnie odmówić. W przypadkach przewidzianych ustawą z dnia 15.04.2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. nr 112, poz. 654), zgoda taka musi spełniać warunki wskazane tą ustawą.”? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Dotyczy rozdziału 9  pkt 9.1  SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by ze względu na dużą ilość zadań powielić na jednym formularzu ofertowym wartości zadań  zamiast dołączyć formularze ofertowe dla każdego  zadania osobno ? 

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie

Dotyczy rozdziału 2 pkt 2.6 SIWZ

Czy zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia próbek  na żądanie na zaoferowane produkty – w większości pozycji są to produkty lecznicze znane już Zamawiającemu ? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu Artykułu 5 ust.4 projektu umowy)? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Czy w razie wątpliwości co do zgodności zaoferowanego asortymentu z zapisami siwz zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania Wykonawców do złożenia próbek ? 

Odpowiedź 
Zgodnie z zapisami siwz

Pytanie

Prosimy o możliwość dołączenia do oferty wykazu zrealizowanych w ciągu ostatnich 3 lat dwóch dostaw wraz z dokumentami potwierdzającymi ze dostawy zostały wykonane należycie

Odpowiedź 

Zgodnie z zapisami siwz

Pytanie

Prosimy o zmianę w umowie art.2  ust.2 na zapis „Zamówienia mogą być składane Wykonawcy fax-em lub telefonicznie potwierdzone pisemnie

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Prosimy o zmianę w umowie art.2 ust.3 na zapis ;” Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć zamówiony towar do siedziby Zamawiającego w terminie do 72 godzin …”

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Prosimy o zmianę w umowie art. 2 ust.7 b na zapis „.. pod warunkiem , ze niezrealizowana wartość umowy nie będzie większa niż 20% wartości tejże umowy.”
Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Dotyczy pakiet 13 poz.12 - Prosimy o dopuszczenie jałowego, rozpuszczalnego w wodzie , bezbarwnego i przeźroczystego żelu, przeznaczonego do podawania dolewkowego o działaniu znieczulającym i bakteriobójczym Lidocalne hydrochloride 2% Chlorhexidine didydrochloride 0,05 %0, z możliwością zastosowania podczas cewnikowania pęcherza moczowego, wymiany cewników, endoskopii pęcherza moczowego, rektoskopii, kolonoskopii w aplikaturze harmonijkowym o poj. 12,5 g dla poz. nr.1 oraz 8,5 g dla poz. nr. 2 z datą ważności i składem chemicznym na indywidualnym opakowaniu papier- folia w opakowaniach zbiorczych po 25 aplikatorów.
Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza 

Pytanie

Dot. zadania nr.24 - Czy Zamawiający dopuści wycenę roztworu do infuzji ?
Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie

Dot. zadania nr.24 – Czy Zamawiający wymaga aby oferowana immunoglobulina była wolna od alkoholi ?
Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza

Pytanie

Dot. zadania nr.24 - Czy Zamawiający wymaga aby oferowana immunoglobulina posiadała obojętny stabilizator maltozę ?
Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza

Pytanie

Dot. zadania nr.24 - Czy Zamawiający wymaga aby oferowana immunoglobulina posiadał rejestrację m.in. w przewlekłej Zapalnej Polineuropatii Dymienlinizacyjnej (CIDP) ?
Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza

Pytanie

Dot. zadania nr.30 - Czy Zamawiający dopuści jako alternatywę wycenę Pontropazolu 40 mg inj. i. v 1 fiol ?
Odpowiedź 

zamawiający nie zmienia zapisów siwz
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